Walterus zvw Henricus zvw Walterus van Osse smid, zijn kinderen Engbertus en Walterus, Petrus Wambusticker en zijn vrouw Hilla dvw voornoemde Henricus zvw Walterus van Osse, Yda dvw voornoemde Henricus zvw Walterus van Osse en haar kinderen Henricus, Walterus en Jordanus droegen over aan Jacobus Loze een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstavond in Den Bosch aan het huis van wijlen voornoemde Walterus te leveren, gaande uit 4 delen land, geschat op 13 lopen rogge, (1) gnd Howeche, aan de andere kant van Geffen, richting Hees, (2) ter plaatse gnd in den Einghe, aflopend op de weg gnd die Grone Wech, (3) naast de windmolen in Geffen, aan de zijde richting Geffen, (4) naast voornoemde molen richting Nuland, welke pacht wijlen voornoemde Walterus van Osse smid gekocht had van Gerardus Keppeken van Nuwelant, met achterstallige termijnen van de 3 afgelopen jaren. Eerstgenoemde Walterus en zijn kinderen Engbertus en Walterus beloofden dat erf g van eerstgenoemde' nimmer rechten op de pacht zullen doen gelden.

Walterus filius quondam Henrici filii quondam Walteri de Osse fabri Engbertus Walterus (dg: Petrus) eius liberi Petrus Wambusticker maritus (dg: et tutor) legitimis Hille sue uxoris filie dicti quondam Henrici filii quondam Walteri de Osse et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore et Yda filia dicti quondam Henrici filii quondam Walteri de Osse cum tutore Henricus Walterus et Jordanus liberi eiusdem Yde hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam anno quolibet in (dg: j) vigilia nativitatis Domini et in Buscoducis ad do[m]um dicti quondam Walteri tradendam (dg: et de) de quatuor partibus terre estimatis ad receptionem tredecim lopinorum siliginis in semine annuatim quarum partium terre huiusmodi una pars vocata Howeche sita est ab alio latere de Ghiffen versus Heesse et alia (dg: pars) sita est in loco dicto in den Einghe vergens super viam dictam die Grone Wech tercia quarta pars sita est juxta molendinum venti situm in Ghiffen ab illo latere dicti molendini versus Ghiffen et quarta sita est (dg: juxta molendinum venti) ab isto latere dicti molendini versus Nuwelant quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Walterus de Osse faber erga Gerardum (dg: Kessel) Keppeken de Nuwelant emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Jacobo Loze cum litteris et jure et arrestadiis eis deficientibus per spacium trium annorum proxime preteritorum promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt indivisi (dg: d) primodictus Walterus et dicti Engbertus et Walterus eius liberi (dg: ind s) indivisi super omnia quod ipsi quoscumque liberos primodicti' perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dicta paccione habere.